Протокол 
об итогах закупа способом запроса ценовых предложений по 
 закупу медицинских изделий  для коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения 
«Областной перинатальный центр» управления здравоохранения Кызылординской области



г. Кызылорда                                                                                                № 4                                                                                             «15» февраля  2023 года


[bookmark: _GoBack] 	Организатор/Заказчик закупок провел закуп способом запроса ценовых предложений на приобретение медицинских изделий для Областного перинатального центра.
1. Проведены процедуры вскрытия конвертов 15.02.2023 г. в 10 ч. 05 мин.
2. Сумма выделенная для закупки по лотам:

	№ лота
	Наименование товара
	Описание
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу
	Выделенная сумма(тенге)

	1
	Удлинитель инфузионных растворов
	стерильный
	штука
	10 000
	650
	6 500 000

	2
	КТГ бумага
	Бумага КТГ для фетальных мониторов матери и плода (кардиотокографов), ширина 215 мм, длина 25м.
	рулон
	600
	3 300
	1 980 000

	3
	СРБ-латексный 100 определений 
	
	набор
	30
	13950
	418 500

	4
	Браслет для женщин (белый)
	одноразовый, нестерильный
	штука
	4 000
	240
	960 000

	5
	Браслет для женщин (зеленый)
	одноразовый, нестерильный
	штука
	7 000
	240
	1 680 000

	6
	Браслет для новорожденных
	Браслет для новрожденного (идентификационный браслет) - используется в родильных домах и предназанчен для идентификации новорожденных  детей.
	штука
	12 000
	240
	2 880 000

	Срок и Условия поставки товаров - Поставка товаров до пункта назначения в течение 5-ти календарных дней со дня заявки заказчика. Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010) – DDP.
	Место поставки: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Султан Бейбарыс, №12.




3. Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики: 
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Время предоставления конвертов с ценовыми предложениями

	1
	ТОО «Фармдиагностика»
	14.02.2023 г.  14ч.20мин

	2
	ТОО «Дельта диагностика»
	15.02.2023 г.  08ч.54мин




4. Потенциальные поставщики представили  ценовые предложения

	№ лота
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу
	ТОО «Фармдиагностика»
	ТОО «Дельта диагностика»

	1
	Удлинитель инфузионных растворов
	штука
	10 000
	650
	645
	650

	2
	КТГ бумага
	рулон
	600
	3 300
	3 295
	3 300

	3
	СРБ-латексный 100 определений 
	набор
	30
	13 950
	13 945
	13 950

	4
	Браслет для женщин (белый)
	штука
	4 000
	240
	239
	240

	5
	Браслет для женщин (зеленый)
	штука
	7 000
	240
	239
	240

	6
	Браслет для новорожденных
	штука
	12 000
	240
	239
	240












5. При вскрытии конвертов потенциальные поставщики либо их уполномоченные представители отсутствовали. 
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:
Лоты № 1, 2, 3, 4, 5, 6 : ТОО «Фармдиагностика» (г. Кызылорда, ул. Жидели, 128) –  14 342 350 тенге.
7. Отклонены заявки следующих потенциальных поставщиков – отклоненных нет. 
8. Организатору закупок направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.



Организатор закупа: 		                        Б. Смаханов
